Carlos dos Santos, conforme preconiza a Lei Municipal nº 620/2015, atendendo às necessidades da 
Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Teodoro Sampaio - BA. Contratado: senhora 
SUELE DOS SANTOS VINHAS. CPF nº 611.166.025-04. Valor: R$. 1.800,00 (HUM MIL E OITOCENTOS 
REAIS). Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Dias de Argolo 
Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 13 de junho de 2019.

[...]

para aquisição de peças e prestação de serviços mecânicos para revisão de garantia do veículo 
MICRO-ÔNIBUS VOLARE, placa policial PLE – 3259, chassi 93PBA3U1AKS501045, atendendo 
às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Contratada:  Empresa PEÇA FACIL 
VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA. CNPJ nº 34.301.044/0001-73. Valor: R$. 3.325,95 
(TRÊS MIL, TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS), Base 
Legal: Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso XVII. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de 
Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 18 de junho de 2019.

[...]

ATIV./PROJ: 2069 – Manutenção das Ações da Secretaria/Fundo Municipal de Saúde 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo 

3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
FONTE DE RECURSO: 02  

VALOR: R$. 3.325,95 (TRÊS MIL, TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E NOVENTA E 

CINCO CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 18/06/2019 a 18/06/2019. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso XVII.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 053/2019. 

DATA DO CONTRATO: 18/06/2019. 

Teodoro Sampaio - BA, 18 de junho de 2019.